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AUUUZU: BAM*, MAJOR*, SAMTEL*, ESSO*

WUISU: 1,540 / WUIBW © 1,560-1,580 0

ARSIURINU: LSUHA 40% vs WOTHYI 60%
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Opportunity day: 13 .. — D, NER, STP, PYLON, CRC/ 14 &.8. — SCB, LHK, AIMCG, BTS,
TRC, DEMCO, PIN/ 15 &.8.. — GRAMMY, TNP. WINMED. KTMS. PAP. VIBHA. ACE/ 16 &.8. —
UBIS, THAI, TPS, FVC, VCOM, BTG, CEYE/ 19 #.¢l. — YONG, MENA, PRIME, PRM, CHIC, MVP

Usziaumaea: 13 7.6, — US CPl / 14 8.8, — US FOMC, PPI, CH Industrial Production/ 15 8.8 —
US Retail Sales, Initial Jobless Claims, EU Interest Rtae Decision
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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FTSE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metric t
Natural gas (US $/MMBtu)

Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10'Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
GULF
PTTEP
MAKRO
AOT
PTT

Leaders
DELTA
BDMS
CPN
AWC
MINT

Price
1,551.41
939.81
2,092.09
1,594.27
2,114.14
2,624.00
31,788
19,011,650
18.53
1.50

34,066
13,462
461
3,229
7,571
19,404
32,434
642

67.12
71.84
7224
141.00
9.87
1,056
1,958
8,282
25.47
202.8
545.87

34.7
139.6
11
103.7

5.17
3.74
2.57
15.01

12-Jun
150
108
60
(318)

12-Jun
(45.58)

Price
46.25
149.50
37.50
71.75
31.50

Price
99.75
29.00
68.50

5.10
34.25

Chg
(3.70)
(1.77)
(4.60)
(3.36)
(6.21)
(4.26)

189.55
202.78
072
(2.57)
833
14.36
168.83
124

(3.05)
(2.95)
(3.12)
(2.00)
(0.45)
1.00
(3.35)
(67.00)
0.09
(1.70)
0.00

0.06
0.20
0.00
0.10

0.00
(0.00)
0.00
118

MTD
2,884
(49)
(2,385)
(450)

MTD
(120.57)

Impact Indx
(0.72)
(0.65)
(0.65)
(0.58)
(0.58)

Impact Indx
178
032
0.28
0.26
0.22

Chg(%)
(0.24%)
(0.19%)
(0.22%)
(0.21%)
(0.29%)
(0.16%)

0.56%
1.53%
0.16%

(0.08%)
0.11%
0.07%
0.52%
0.19%

(4.35%)
(3.94%)
(4.14%)
(1.40%)
(4.36%)

0.09%
(0.17%)
(0.80%)

0.35%
(0.83%)

0.00%

0.17%
0.14%
0.07%
0.09%

0.00%
(0.10%)
0.00%
8.53%

YTD
39,296
(5,441)

(100,423)
66,568

YTD
582.62

Chg (%)
(1.60%)
(1.32%)
(1.96%)
(0.69%)
(0.79%)

Che (%)
1.79%
0.87%
111%
2.00%
1.48%

unnagws: Aawns Tnglwenana
Email: kitpon@uobkayhian.co.th
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2023F 2024F 2023F 2024F -1D WTD MTD YTD

TIPs
Thailand 1,551 16.4 14.5 -12% 13% -0.2% -0.2% 1.2% -7.0%

- Energy 21,326 11.9 11.5 -27% 3% -0.7% -0.7% 2.3% -15.1%

- Banking 397 8.1 7.4 8% 9% -0.6% -0.6% 2.2% 2.1%

- Commerce 36,046 29.0 23.8 -6% 22% -0.3% -0.3% -2.6% -7.9%

- Food 11,833 21.6 17.0 -57% 27% 0.5% 0.5% 2.1% -7.0%

- Healthcare 7,135 334 30.6 -38% 9% 0.3% 0.3% 2.2% -1.0%
Indonesia 6,722 13.9 12.9 -7% 8% 0.4% 0.4% 1.3% -1.9%
Phillipine 6,507 12.2 10.9 24% 12% 0.0% 0.0% 0.5% -0.9%
Asia
China 3,229 11.2 9.8 30% 14% -0.1% -0.1% 0.8% 4.5%
Hong Kong 19,404 9.6 8.7 -27% 10% 0.1% 0.1% 6.4% -1.9%
India 62,725 20.6 17.5 16% 18% 0.2% 0.2% 0.2% 3.1%
Japan 32,434 25.3 18.1 -13% 40% 0.5% 1.5% 6.0% 25.5%
Korea 2,629 15.5 10.3 -20% 51% -0.4% 0.0% 2.5% 18.1%
Malaysia 1,387 134 124 9% 8% 0.8% 0.8% 0.0% -7.3%
Singapore 3,196 104 10.2 10% 2% 0.3% 0.3% 1.2% -1.7%
Taiwan 16,955 18.1 14.6 -32% 23% 0.4% 0.4% 2.3% 19.9%
Vietnam 1,116 11.2 9.0 4% 25% 0.8% 0.8% 3.8% 10.8%
MSCI Asia Ex Japan 642 14.3 11.8 -12% 21% 0.2% 0.2% 4.0% 3.7%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 411 10.2 9.9 -5% 3% -1.2% -1.4% 1.9% 19.6%
Coal Index 1,697 5.8 6.0 217% -3% 2.1% 2.0% 3.8% -6.1%
Chemicals Index 282 14.5 11.9 -10% 21% 0.4% 0.6% 2.8% -1.2%
Banks Index 171 7.2 6.8 7% 6% -0.6% -0.6% 2.1% 2.4%
Commercial Services Inde 104 20.3 17.7 3% 14% 0.4% 0.7% 2.0% 0.0%
Telecommunications Inde) 58 23.4 15.4 6% 52% -0.6% -0.1% 3.2% 12.1%
Transportation Index 127 12.0 12.4 -69% -3% -0.2% 0.0% 2.6% -6.6%
wiada3a : Bloomberg
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slamjam%aaunamumammslugNmﬂ (a'mmsslzyaﬂigﬁ) ﬁjﬁlﬁlﬂﬂﬁla\‘)ﬁlﬂﬁﬂ&l
12-Jun 9-Jun MTD YTD 2022 2021 13 ﬁﬂ. — US CPI

Thailand 1.7 (43.5) (69) (2,913) 5,960 (1,632) o
Indonesia (44.4) (19.3) (58) 1,325 4,267 2,688 14 {.8. — US FOMC, PPI, CH Industrial Production
Philippines - (3.6) (13) (578) (1,245) ©) 15 §.8. — US Retail Sales, Initial Jobless Claims, EU
India - (16.2) 705 5,154  (17,016) 3,761 Interest Rtae Decision
S. Korea (230.6) 445.1 52 9,252 (9,665)  (23,010) iy
Taiwan 236.1 283.4 727 11,349  (44,007)  (15,604) 16 «.8. — US Michigan Consumer Sentiment, EU CPI
Vietnam (4.9) 2.9 (34) (42) 966 (2,724)

wiaiedayq : Bloomberg
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BAM* (15) : nauUsznaumsseia mevudsusaasnniinluuazsinni NaV 2aeuit 18.40 um vinlvsnaula simenemu 10.70 um

®  TRUE* (8) : ngadaanalwiuiidefimstionsassn (under-owned) vilvfilomalwdmanesasmaifisnimin sipean 6.70 um
®  sAMTEL* (6) : Hamssuiwnuiuswiaiiies uazmadilanaWusaain backiog luile Anznemw 4 um
®  ESSO* (10) : MATIAN tender offer 31 BCP agifiszanal 10 um/vin viliusaulaluded in downside Aananm 8.50 U
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Report & Corporate News
Land Transport nax Land Transport A1A31 328N150U AewwUaIASIa1A L89910 BEM Was BTS A1adaslasu
Maintained naUszlegiainnisilalnuinissalawa MRT srefinies douddiulouienssadialnaazidnan
MARKETWEIGHT nmmunaumnmq me'ml,ﬁEnmﬂamwmmamaununauau 151A1A71 BTS azlasudslendd
xnNnILaNdes 9nnsAsNawINsTRawlnsa Wi s e8iFe7 151RsAILzsi T MARKETWEIGHT

AOT fauan mwmurﬂmsmiﬂzaﬂm 6% mom LAY W.A. 2023 LANAUIZNAUNIS I 3QFY23 A1A1N
Maintained zUSURITW yoy WAz qog Wa991NN1SaRAI20IdIBARN 50% A1ASUATUSNISEWINT Y A1LA0
BUY gdim3anIng uaznisldisiivAmanauwnuaIngsuaNUNIwlng AoT LU%N“(IVLIEI‘EUNE!‘IJ’S”IEM%N'IH

TP: 83.00 U 'ﬂamiuﬁuwsummﬂmuaamﬂm i'}ﬂ'n,ﬂ'mmﬁm 83.00 U1 IA859a1Nn EV/EBITDA growth 71
0.35 1 Fofinszausimfivnawla 1sAsunein #o

BEM UNY. N9AIBkAzI0lNAINgamnn (BEM) sunafdtwinglduinissaladuaznissanision
wqwmﬂunaummuIMiULUmmau amrfinumdaulngnseiies 91nnsliusnsaneddingm
LN LLauLiMﬁusmsmElamaaamummaummauu (n¥%)

SAPPE una. 1 FUL (SAPPE) FIMAIMUAVUSEN “W12995 3N 1Wasdn” fuintASasinduizasnLaLde

WBENIEAUTALIIAIWAITHER N1TAATA LASNITIATIMUIEIENTINB WIBNEINTUNANSAgULY
s “ilaudlans” quRaAlng (2139n)

A1519AINITNARKAZITIANULASLREN

Commodities units | 12Jun 9-Jun  %Chg 1w M 3M -6M Stock Impact (+/)

GRM

GRM- Singapore USS$/bbl 458 4.70 -3% L7 -1% 25% -31% -50% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price USS$/bbl 72.2 75.4 -4% L7 5% -5% -8% -5% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 719 747 -4% b -6% -6% 1% -13%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 67.1 70.2 -4% b -T% -T% -6% -13%

LPG

Butane FOB ARA Barge Us$mT 555 555 0% > 0% 2% -30% -9% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge Us$mT 555 555 0% = 0% 0% -30% -9%

Gas Price - Henry Hub

Gas Price - Henry Hub US$/MT 1.90 1.85 3% L 2% -10% -28% -71% BANPU(+)

Future

Nymex 1st month US$/bbl 67.1 70.2 -4% Wy -1% 1% -6% -13%

QOil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 84.9 88.4 -4% b -2% -2% -8% 3%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 12.6 13.0 -3% b 15% 18% -8% 90% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 87.3 90.2 -3% L7 -4% -2% -14% -23%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 15.0 14.9 1% Ly 2% 15% -35% -59% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore USS$/bbl 63.1 65.3 -3% b -4% -4% -1% 9%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread USS$/bbl 9.1) (10.1) 9% L 11% 10% 37% 50% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 87.8 90.8 -3% Wy -4% -2% -12% -20%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 155 155 0% M -1% 11% -27% -55% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

l.mdﬁ'mala : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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